КОПИЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021 г.

                               № 404
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Варламово № 393 от 27.07.2021 г.  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области»

 В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 22.10.2010 года № 669 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области, требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках и Порядка проведения конкурса по определению операторов ярмарок на территории Самарской области», постановления Правительства Самарской области от 25.01.2021 г. № 26 «О внесении изменений в постановление Правительства Самаркой области  от 22.12.2010 г. № 669«Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области, требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках и Порядка проведения конкурса по определению операторов ярмарок на территории Самарской области»   администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Варламово № 393 от 27.07.2021 г. «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки на территории городского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» изложив приложение в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Варламовский Вестник» на официальном сайте муниципального района Сызранский в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области                            (печать)   (подпись)          О.В. Чуприкова
копия верна:

Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                         О.В. Чуприкова
Утвержден

постановлением  администрации

сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                                                                            от «___» ________2021  года  № ___
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
Председатель:

Чуприкова Оксана Викторовна – глава сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области;

Заместитель председателя:

Пашин Игорь Сергеевич – Председатель Собрания представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области;
Секретарь:

Наместникова Алена Александровна – ведущий специалист сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

Члены комиссии:
Кондратьева Мария Николаевна – консультант департамента торговли и развития потребительского рынка министерства (по согласованию);

 Казаева Галина Андреевна – начальник отдела экономики, инвестиций и развития предпринимательства финансового управления администрации Сызранского района (по согласованию);
Нырова Светлана Ивановна – ведущий специалист сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области